ООО  «Шидель»

115191, г. Москва

4-й Рощинский пр., д.19

Тел.   (499) 271 30 74

Факс  (499) 271 30 76

office-mos@schiedel.ru

www.schiedel.ru

Руководителю предприятия

Компания SCHIEDEL выражает Вам своё почтение, и приглашает Вас принять участие в

техническом семинаре на тему «Современные дымоходные системы из  керамики, стали и венти-

ляционные каналы производства компании Schiedel». На этом семинаре будут представлены новые

технические решения для проектирования, расчёта и монтажа наших систем.

Семинар состоится 05.08.2014 г. с 14-00 до 17-00

Предварительный план семинара:

14.00 - 14.15 – Регистрация участников

14.15 - 14.30 – Приветствие, история компании, развитие дымоходной техники, программа

продуктов.

14.30 – 16.00 – Система Quadro. Особенности конструкции,  расчёт диаметров, сферы при-

менения систем в многоквартирных домах.Символы AutoCAD. Примеры реализованных проектов.

Влияние дымовых газов.

16.00 – 17.00 –Системы VENT и CVENT. Вентиляционные системы для индивидуальных и

многоквартирных домов.

Пожалуйста, подтвердите своё участие по телефону, факсу или электронной почте до

04.08.2014 г.

Предварительную информацию о компании Шидель и дымоходах можно получить на

нашем сайте www.schiedel.ru

С уважением,

Андрей Владимирович Падалка

Региональный представитель

Центральный Федеральный Округ. Черноземье

ООО "ШИДЕЛЬ"

115191 г.Москва, 4-й Рощинский

проезд 19, офис 302

Моб.: 8-919-237-58-63

Skype: padalka.salesvoronezh

E-mail : Andrey.Padalka@schiedel.com

http://www.schiedel.ru/